
平成２８年１２月２１日 

保護者・地域の皆様 

中野区立北中野中学校 

校 長   関 年隆 

作品展示会のお知らせ 

寒冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素よ

り本校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り心より御礼申し上げます。 

さて今年度も、学習活動・委員会活動・部活動等での成果の一端を発表させていただき

ます。 

つきましては、下記のように実施いたしますので、ご多用とは存じますが、生徒の作品

をご覧ください。 

記 

１ 日 時  平成２９年１月１４日（土） ８時４５分～１４時 

                  ＊終了時間の３０分前までにご来校ください。 

２ 展示場所と作品 

 学年・教科・部       作 品 内 容           展示場所 

１年・総合 職業調べ新聞 １年各教室 

１年・英語 Ｍｙ Ｆｒｉｅｎｄ １年各教室 

３年・学年 修学旅行（ホワイトブック・加飾体験） ３階生徒活動室 

１～３年・国語 書写（書き初め） 各学年教室 

１～３年・理科 自由研究 各学年教室前廊下 

１～３年・美術 １年 絵画と写真 

２年「おもてなしの一杯を入れるカップ」陶芸 

３年「１５歳の私」自由創作  （＊予定です） 

第１・２美術室 

２・３階踊り場 

１～３年・家庭 １年「お料理しよう」 ＊夏休みの課題 

２年「マイエコバッグ」 

３年「ころころサイコロ」 ＊幼児のおもちゃ 

被服室前廊下 

被服室 

１～３年・技術 １年「身近な木製品」 

２年「オリ・パラ新聞」 

３年「キーホルダー」 ＊鋳造作品 

第２相談室～技術室

廊下 

第１・２技術室 

社会科探検部 個人研究 図書室前廊下 

文芸部 小説や絵の創作 図書室～ＰＣ室廊下 

美術部 空中ギャラリー制作の様子、陶芸作品他 第２美術室 

＊スリッパ等の上履きをご持参ください。 


